



GMINA STRYKÓW

95-010 Stryków, ul. Kościuszki 27
tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93
www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl

Stryków, dn.08.10.2018 r.

IZP.271.56.2018

Wyjaśnienie treści SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Bratoszewicach”

Przekazujemy odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1 „W Dokumentacji Projektowej cz. Technologia w ob.13 ZGO (zagęszczacz grawitacyjny osadów) mowa o dekanterze do zrzutu wody nadosadowej, prosimy o udzielenie informacji, czy ma tu być dekanter otwarty czy dekanter z funkcje zamknięcia mechanicznego (realizowanego za pomocą siłownika), w sposób gwarantujący całkowity brak napływu osadów do instalacji odpływowej w trakcie mieszania zbiornika”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dekanter ma być otwarty, zgodnie z projektem.

Pytanie 2 „Prosimy o podanie wydajności dekantera.”

Odpowiedź: Wydajność dekantera min. 100 m³/h

Pytanie 3 „Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie przewodów elastycznych do odprowadzania wody nadosadowej?”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zastosowanie przewodów elastycznych do odprowadzania wody nadosadowej.

Pytanie 4 „W dokumentacji zawartej na Państwa stronie nie ma informacji o sposobie mocowania dekantera – Czy dopuszczają Państwo instalacje dekantera na prowadnicach do dna lub ściany zbiornika? Prowadnice te będą dodatkowo posiadać klamry zabezpieczające przed niekontrolowanym opróżnianiem zbiornika.”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza instalacji dekantera na prowadnicach do dna lub ściany zbiornika, gdyż ma to być dekanter pływający na połączeniu przegubowym kołnierzowym w wykonaniu ze stali kwasoodpornej min. gat. 304 z przejściem przez ścianę komory z uszczelnieniem łańcuchowym ze stali kwasoodpornej min. gat 304.

NACZELNIK
Wydziału Inwestycji
Zamówień Publicznych i Infrastruktury
mgr Grażyna Popczyńska